

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าแรงแบบหล่อคิดเต็ม	513.00	ตรม.	-	-	110.00	56,430.00	56,430.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	245.00	ตัว	45.00	11,025.00	-	-	11,025.00	
	ตะปู	128.00	กก.	23.36	2,990.08	-	-	2,990.08	
	RB 9 mm	1,338.00	กก.	19.74	26,412.12	4.10	5,485.80	31,897.92	
	DB 12 mm	6,270.00	กก.	19.22	120,509.40	3.30	20,691.00	141,200.40	
	DB 16 mm	3,029.00	กก.	19.22	58,217.38	3.30	9,995.70	68,213.08	
	ลวดผูกเหล็ก	324.00	กก.	27.57	8,932.68	-	-	8,932.68	
	รวมพื้นที่ว่างถึงเก็บน้ำ							612,254.16	
1.1.27	เสาชั้นวางถึงเก็บน้ำ								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	20.00	ลบ.ม.	1,804.00	36,080.00	350.00	7,000.00	43,080.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	81.00	ตรม.	233.00	18,873.00	-	-	18,873.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	15.00	ลบ.พ.	429.00	6,435.00	-	-	6,435.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิดเต็ม	162.00	ตรม.	-	-	110.00	17,820.00	17,820.00	
	ตะปู	41.00	กก.	23.36	957.76	-	-	957.76	
	RB 9 mm	1,060.00	กก.	19.74	20,924.40	4.10	4,346.00	25,270.40	
	DB 16 mm	875.00	กก.	19.22	16,817.50	3.30	2,887.50	19,705.00	
	DB 20 mm	981.00	กก.	19.22	18,854.82	2.90	2,844.90	21,699.72	
	DB 25 mm	591.00	กก.	19.22	11,359.02	2.90	1,713.90	13,072.92	
	ลวดผูกเหล็ก	105.00	กก.	27.57	2,894.85	-	-	2,894.85	
	รวมเสาชั้นวางถึงเก็บน้ำ							169,808.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.28	บันไดชั้นชั้นวางถังน้ำ	-							
	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	9.00	ลบ.ม.	1,804.00	16,236.00	350.00	3,150.00	19,386.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	16.00	ตรม.	233.00	3,728.00	-	-	3,728.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	3.00	ลบ.พ.	429.00	1,287.00	-	-	1,287.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	31.00	ตรม.	-	-	110.00	3,410.00	3,410.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	13.00	ตัว	45.00	585.00	-	-	585.00	
	ตะปู	8.00	กก.	23.36	186.88	-	-	186.88	
	RB 9 mm	131.00	กก.	19.74	2,585.94	4.10	537.10	3,123.04	
	DB 12 mm	476.00	กก.	19.22	9,148.72	3.30	1,570.80	10,719.52	
	DB 16 mm	575.00	กก.	19.22	11,051.50	3.30	1,897.50	12,949.00	
	ลวดผูกเหล็ก	36.00	กก.	27.57	992.52	-	-	992.52	
	รวมบันไดชั้นชั้นวางถังน้ำ							56,366.96	
1.1.29	คานชั้นหลังคา								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	3.00	ลบ.ม.	1,804.00	5,412.00	350.00	1,050.00	6,462.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	15.00	ตรม.	233.00	3,495.00	-	-	3,495.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	3.00	ลบ.พ.	429.00	1,287.00	-	-	1,287.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	29.00	ตรม.	-	-	110.00	3,190.00	3,190.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	9.00	ตัว	45.00	405.00	-	-	405.00	
	ตะปู	7.00	กก.	23.36	163.52	-	-	163.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	RB 9 mm	91.00	กก.	19.74	1,796.34	4.10	373.10	2,169.44	
	DB 25 mm	791.00	กก.	19.22	15,203.02	2.90	2,293.90	17,496.92	
	ลวดผูกเหล็ก	26.00	กก.	27.57	716.82	-	-	716.82	
	รวมคานชั้นหลังคา							35,385.70	
1.1.30	พื้นชั้นหลังคา								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	3.00	ลบ.ม.	1,804.00	5,412.00	350.00	1,050.00	6,462.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	11.00	ตรม.	233.00	2,563.00	-	-	2,563.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	2.00	ลบ.ฟ.	429.00	858.00	-	-	858.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	21.00	ตรม.	-	-	110.00	2,310.00	2,310.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	10.00	ตัว	45.00	450.00	-	-	450.00	
	ตะปู	5.00	กก.	23.36	116.80	-	-	116.80	
	RB 9 mm	142.00	กก.	19.74	2,803.08	4.10	582.20	3,385.28	
	DB 12 mm	578.00	กก.	19.22	11,109.16	3.30	1,907.40	13,016.56	
	ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	27.57	606.54	-	-	606.54	
	รวมพื้นชั้นหลังคา							29,768.18	
1.1.31	โครงสร้างลิฟต์								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	30.00	ลบ.ม.	1,804.00	54,120.00	350.00	10,500.00	64,620.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	138.00	ตรม.	233.00	32,154.00	-	-	32,154.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	25.00	ลบ.พ.	429.00	10,725.00	-	-	10,725.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิดเต็ม	276.00	ตร.ม.	-	-	110.00	30,360.00	30,360.00	
	ค้ำยันคิธร้อยละ 50	138.00	ตัว	45.00	6,210.00	-	-	6,210.00	
	ตะปู	69.00	กก.	23.36	1,611.84	-	-	1,611.84	
	RB 9 mm	982.00	กก.	19.74	19,384.68	4.10	4,026.20	23,410.88	
	DB 12 mm	1,736.00	กก.	19.22	33,365.92	3.30	5,728.80	39,094.72	
	ลวดผูกเหล็ก	84.00	กก.	27.57	2,315.88	-	-	2,315.88	
	รวมโครงสร้างลิฟต์							210,502.32	
1.1.32	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	CX = H-150X150mm. (SW=31.5 Kg/m.) GRADE SM520	851.00	กก.	30.00	25,530.00	10.00	8,510.00	34,040.00	
	จุดรองรับ CX	8.00	ชุด	700.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	SB1 = คานเหล็ก H-300X150mm. (SW=32.0 Kg/m.)	5,504.00	กก.	30.00	165,120.00	10.00	55,040.00	220,160.00	
	จุดรองรับ SB1	32.00	ชุด	1,500.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	SB2 = จันทันเหล็ก Lip.C 150X50X20x3.2mm. (SW=6.76 Kg/m.)	1,825.00	กก.	30.00	54,750.00	10.00	18,250.00	73,000.00	
	แปเหล็ก Lip.C 60X30X10x2.3mm. (SW=2.25 Kg/m.)	1,042.00	กก.	30.00	31,260.00	10.00	10,420.00	41,680.00	
	ทาสีกันสนิม	444.00	ตร.ม.	30.00	13,320.00	30.00	13,320.00	26,640.00	
	รวมงานโครงหลังคาเหล็ก							449,120.00	
	รวมหมวดโครงสร้าง							9,943,801.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	งานวัสดุหลังคา								
	แผ่นหลังคา (Roofing)								
	Lysaght KLIP-LOK 700 ,Clean Colorbond XRW G550 0.42mm BMT , 0.50mm APT	561	ตร.ม.	377.00	211,497.00	60.00	33,660.00	245,157.00	
	แผ่นครอบ (Flashing)								
	BARGE FLASHING, Clean Colorbond XRW G550 0.50 mm APT, (Girth<626)	121	ม.	297.00	35,937.00	50.00	6,050.00	41,987.00	
	EAVE FLASHING , Clean Colorbond XRW G550 0.50mm APT, (Girth<470)	41	ม.	235.00	9,635.00	50.00	2,050.00	11,685.00	
	EAVE FLASHING , Clean Colorbond XRW G550 0.50mm APT, (Girth<313)	47	ม.	173.00	8,131.00	50.00	2,350.00	10,481.00	
	อื่นๆ(Accessories)								
	KLIPLOK Connector KL70	16	ชุด	1,360.00	21,760.00	-	-	21,760.00	
	ค่าขนส่ง(Transportation)								
	Trailer 12 m (Rungsit - Nakhon Sawan)	1	เที่ยว	11,420.00	11,420.00	-	-	11,420.00	
	Truck 6W jumbo (Rungsit - Nakhon Sawan)	1	เที่ยว	6,370.00	6,370.00	-	-	6,370.00	
	รวมงานหลังคา							348,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.2	งานก่อฉาบผนัง								
	ก่ออิฐมวลเบา (ครึ่งแผ่น) ขนาด 0.20 x 0.60 ทน 7.5 ซม.	3,936	ตร.ม.	180.00	708,480.00	45.00	177,120.00	885,600.00	
	ก่ออิฐมวลเบา(เต็มแผ่น) ขนาด 0.20 x 0.60 ทน 20 ซม.	37	ตร.ม.	538.00	19,906.00	65.00	2,405.00	22,311.00	
	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น (ห่องน้ำ)	286	ตร.ม.	180.00	51,480.00	80.00	22,880.00	74,360.00	
	ก่ออิฐมอญเต็มแผ่น (ห่องน้ำ)	223	ตร.ม.	400.00	89,200.00	130.00	28,990.00	118,190.00	
	ฉาบปูนเรียบภายใน	5,302	ตร.ม.	50.00	265,100.00	80.00	424,160.00	689,260.00	
	ฉาบปูนเรียบภายนอก	2,457	ตร.ม.	60.00	147,420.00	80.00	196,560.00	343,980.00	
	ฉาบโครงสร้าง	265	ตร.ม.	60.00	15,900.00	85.00	22,525.00	38,425.00	
	เอ็น-ทับหลัง	2,626	ม.	50.00	131,300.00	30.00	78,780.00	210,080.00	
	รวมงานก่อฉาบผนัง							2,382,206.00	
1.2.3	รายการพื้น								
	(F1) พื้นปูหินขัดสำเร็จรูป 0.40 x 0.40 ม. สีเทา-ขาว	369	ตร.ม.	350.00	129,150.00	140.00	51,660.00	180,810.00	
	(F2) พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขอบเรียบ 0.30x0.60 ม. (ชนิดผิวหยาบกันลื่น)	92	ตร.ม.	420.00	38,640.00	210.00	19,320.00	57,960.00	
	(F3) พื้นปูหินขัดสำเร็จรูป 0.40 x 0.40 ม. สีเทา-ขาว	778	ตร.ม.	350.00	272,300.00	140.00	108,920.00	381,220.00	
	(F4) พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.สลับกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม. ขอบเรียบ ชนิดผิวหยาบกันลื่นหนาไม่ น้อยกว่า 9 มม. (เฉพาะอาคารส่วนหลัง)	120	ตร.ม.	450.00	54,000.00	210.00	25,200.00	79,200.00	
	(F5) พื้นปูหินขัดสำเร็จรูป 0.40 x 0.40 ม. สีเทา-ขาว	35	ตร.ม.	350.00	12,250.00	140.00	4,900.00	17,150.00	
	(F6) พื้นผิวขัดมันเรียบ ผสมน้ำยากันซึม	465	ตร.ม.	83.00	38,595.00	80.00	37,200.00	75,795.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(F7)	พื้นผิวขัดมันเรียบ ผสมน้ำยากันซึมปูแผ่นกันซึมชนิด แผ่นโพลีเอสเตอร์ (คาดฟ้า)	233	ตร.ม.	380.00	88,540.00	40.00	9,320.00	97,860.00	
(F8)	พื้นผิวขัดมันเรียบ ผสมน้ำยากันซึม	124	ตร.ม.	83.00	10,292.00	80.00	9,920.00	20,212.00	
(F9)	พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ หนาไม่น้อยกว่า 2 มม. ขนาด 0.15x0.90 ม.	43	ตร.ม.	340.00	14,620.00	40.00	1,720.00	16,340.00	
(F10)	พื้นปูกระเบื้องยางหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.ขนาด 0.30x0.30 ม.	190	ตร.ม.	280.00	53,200.00	50.00	9,500.00	62,700.00	
	รวมรายการพื้นและบัวเชิงผนัง							989,247.00	
1.2.4	รายการวัสดุผนัง								
	(W1) ฉาบปูนเรียบ (ผิว SKIM COAT สีขาวคิดในงานสี)								คิดในงานก่อฉาบ
	(W2) ผนังปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 0.30x0.60 ม. (ห้องน้ำ-ส้วม)	317	ตร.ม.	420.00	133,140.00	210.00	66,570.00	199,710.00	
	(W4) ผนังเจาะร่องด้วยเส้น พีวีซี กว้าง 0.02 ม.	515	ม.	20.00	10,300.00	25.00	12,875.00	23,175.00	
	รวมรายการวัสดุผนัง							222,885.00	
1.2.5	รายการฝ้าเพดาน								
	(C1) ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	78	ตร.ม.	262.00	20,436.00	70.00	5,460.00	25,896.00	
	(C2) ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันชื้นฉาบรอย ต่อเรียบโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี	89	ตร.ม.	285.00	25,365.00	70.00	6,230.00	31,595.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(C3) ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดมีฟอยด์ขอบลาด								
	ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็ก ชูปลิงกะสี	604	ตร.ม.	300.00	181,200.00	70.00	42,280.00	223,480.00	
	รวมรายการฝ้าเพดาน							280,971.00	
1.2.6	รายการประตู - หน้าต่าง- ช่องแสง								
	AD1	6	ชุด	10,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	AD2	6	ชุด	20,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	AD3	2	ชุด	24,900.00	49,800.00	-	-	49,800.00	
	AD4	5	ชุด	25,000.00	125,000.00	-	-	125,000.00	
	AD5	4	ชุด	20,500.00	82,000.00	-	-	82,000.00	
	WD1	10	ชุด	7,610.00	76,100.00	-	-	76,100.00	
	WD2	2	ชุด	11,860.00	23,720.00	-	-	23,720.00	
	WD3	14	ชุด	10,600.00	148,400.00	-	-	148,400.00	
	WD4	4	ชุด	7,369.00	29,476.00	-	-	29,476.00	
	WD5	2	ชุด	14,116.00	28,232.00	-	-	28,232.00	
	WD6	10	ชุด	7,369.00	73,690.00	-	-	73,690.00	
	WD7	1	ชุด	11,540.00	11,540.00	-	-	11,540.00	
	WD8	3	ชุด	10,900.00	32,700.00	-	-	32,700.00	
	WD9	6	ชุด	10,300.00	61,800.00	-	-	61,800.00	
	SD1	1	ชุด	12,600.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	AW 1	13	ชุด	1,750.00	22,750.00	-	-	22,750.00	





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	AW 2	28	ชุด	2,800.00	78,400.00	-	-	78,400.00	
	AW 3	3	ชุด	3,900.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
	AW 4	12	ชุด	4,970.00	59,640.00	-	-	59,640.00	
	AW 5	7	ชุด	9,100.00	63,700.00	-	-	63,700.00	
	AW 6	6	ชุด	21,000.00	126,000.00	-	-	126,000.00	
	AW 7	8	ชุด	17,000.00	136,000.00	-	-	136,000.00	
	AW 8	4	ชุด	19,200.00	76,800.00	-	-	76,800.00	
	AW 9	4	ชุด	33,400.00	133,600.00	-	-	133,600.00	
	AW 10	4	ชุด	36,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
	AW 11	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							1,802,648.00	
1.2.7	รายการสุขภัณฑ์								
	โถส้วมนั่งราบแบบฟลิชแท็งก์ 2704PJ-WT-0	22	ชุด	5,500.00	121,000.00	450.00	9,900.00	130,900.00	
	โถส้วมนั่งราบแบบฟลิชแท็งก์ 2704PJ-WT-0	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	450.00	450.00	5,950.00	
	สายฉีดชำระรุ่น A-4900-ST	23	ชุด	640.00	14,720.00	80.00	1,840.00	16,560.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระรุ่น 9000-WT	5	ชุด	230.00	1,150.00	30.00	150.00	1,300.00	
	อ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาน์เตอร์ 0507WT	22	ชุด	2,200.00	48,400.00	450.00	9,900.00	58,300.00	
	อ่างล้างหน้าแบบขาตั้งลอย TF 0507W/0707-WT-0	1	ชุด	3,155.00	3,155.00	450.00	450.00	3,605.00	
	ก๊อกน้ำ รุ่น A-0706-10	22	ชุด	1,262.00	27,764.00	-	-	27,764.00	
	ก๊อกน้ำ รุ่น A-0706-10	1	ชุด	1,262.00	1,262.00	-	-	1,262.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สะดืออ่างล้างหน้า รุ่น A-8007	23	ชุด	260.0	5,980.00	-	-	5,980.00	
	ท่อน้ำทิ้งรุ่น A-8102-N	1	ชุด	752.0	752.00	-	-	752.00	
	ท่อน้ำทิ้งรุ่น A-8100-N	22	ชุด	767.0	16,874.00	-	-	16,874.00	
	สายน้ำดี รุ่น A-800	23	ชุด	132.0	3,036.00	25.00	575.00	3,611.00	
	โถปัสสาวะชาย 6401-WT-0	9	ชุด	3,700.0	33,300.00	450.00	4,050.00	37,350.00	
	ติดตั้งระบบอัตโนมัติ รุ่น A-8614-000-50	9	ชุด	5,920.0	53,280.00	-	-	53,280.00	
	ตะขอแขวนผ้า K-2501-41-N	5	ชุด	392.0	1,960.00	30.00	150.00	2,110.00	
	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ค.ส.ล. TOP กระเบื้องทราโวทีน	12	ม.	5,500.0	66,000.00	1,000.00	12,000.00	78,000.00	
	เคาน์เตอร์หลังโถปัสสาวะชาย ค.ส.ล. TOP กระเบื้องทราโวทีน	13	ม.	4,000.0	52,000.00	700.00	9,100.00	61,100.00	
	ก๊อกล้างพื้น รุ่น A - 7200-C	11	ชุด	230.0	2,530.00	30.00	330.00	2,860.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์	18	ชุด	10,500.0	189,000.00	600.00	10,800.00	199,800.00	
	กระจกเงา	289	ตร.ฟ.	55.0	15,895.00	11.00	3,179.00	19,074.00	
	ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า . รุ่น HR-320280-10	2	ชุด	4,362.0	8,724.00	105.00	210.00	8,934.00	
	ราวทรงตัวสแตนเลส CT 0901	1	ชุด	7,500.0	7,500.00	105.00	105.00	7,605.00	
	ราวทรงตัวรูปตัวแอล Ø 32 มม. HR-320540-01R	1	ชุด	2,185.0	2,185.00	105.00	105.00	2,290.00	
	STOP VALVE รุ่น A-4400	55	ชุด	202.0	11,110.00	30.00	1,650.00	12,760.00	
	ติดตั้งเครื่องเป่ามือ 1800 วัตต์ Marvel รุ่น MH-112	7	ชุด	6,000.0	42,000.00	105.00	735.00	42,735.00	
	เครื่องจ่ายสบู่เหลวรุ่น CT 632 (HM) AUTOMATIC	7	ชุด	2,230.0	15,610.00	105.00	735.00	16,345.00	
	รวมรายการสุทธิ							817,101.00	